

Servicii de intretinere a drumurilor locale in timpul de vara (defrisarea) Lotul 4

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 280 306 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L310Butuceni-Morovaia-G69 km 0.00-3.20 1.1. Asigurarea esteticii rutiere				
1	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	2,000	64,45	128,90
2	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	1,000	486,22	486,22
3	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	4,000	30,80	123,21
4	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa	100m2	100,000	27,28	2 727,80
5	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	10,000	266,81	2 668,06
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	10,000	480,51	4 805,11
7	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,000	243,60	243,60
8	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	9,600	8,00	76,80
Total Asigurarea esteticii					11 259,70	

1	2	3	4	5	6	7
rutiere						
Incluziv salariu						5 169,30
Total L310Butuceni-Morovaia-G69 km 0.00-3.20						11 259,70
Incluziv salariu						5 169,30
		2. L318 Branesti-Furceni km 0.00-4.00 2.1. Asigurarea esteticii rutiere				
9	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	5,000	64,45	322,25
10	DF55A	Curatiera zonei de expropriere a drumului de gunoi si alte obiecte	m2	20 000,000	0,15	2 938,18
11	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	10,000	486,22	4 862,21
12	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	5,000	30,80	154,02
13	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa	100m2	200,000	27,28	5 455,60
14	RpDA03B	Desfundarea si curatiera camerelor de cadere si albia sub podete	m3	10,000	266,81	2 668,06
15	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	10,000	480,51	4 805,11
16	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,000	243,60	243,60
17	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	21,000	8,00	168,00
Total Asigurarea esteticii rutiere						21 617,03
Incluziv salariu						13 655,43
Total L318 Branesti-Furceni km 0.00-4.00						21 617,03

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						13 655,43
		3. L315 Piatra-Jeloboc km 0.00-4.00				
		3.1. Asigurarea esteticii rutiere				
18	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	5,000	64,45	322,25
19	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	3,000	486,22	1 458,66
20	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	1,000	30,80	30,80
21	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa	100m2	200,000	27,28	5 455,60
22	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	20,000	480,51	9 610,22
23	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	6,000	243,60	1 461,60
24	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	6,000	8,00	48,00
Total Asigurarea esteticii rutiere						18 387,13
Incluziv salariu						5 337,53
Total L315 Piatra-Jeloboc km 0.00-4.00						18 387,13
Incluziv salariu						5 337,53
		4. L335 G68- Berezlogi - Hijdieni km 0.00-7.50				
		4.1. Asigurarea esteticii rutiere				
25	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	4,500	64,45	290,03
26	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	10,000	486,22	4 862,21

1	2	3	4	5	6	7
27	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	10,000	30,80	308,04
28	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa	100m2	200,000	27,28	5 455,60
29	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	16,000	266,81	4 268,89
30	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	15,000	480,51	7 207,66
31	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	10,000	243,60	2 436,00
32	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,160	1 645,00	263,20
33	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	30,000	8,00	240,00
Total Asigurarea esteticii rutiere						25 331,63
Incluziv salariu						12 847,43
Total L335 G68-Berezlogi - Hijdieni km 0.00-7.50						25 331,63
Incluziv salariu						12 847,43
		5. L317 G44 - Bulaiesti - - Mirzesti km 0.00-8.20				
		5.1. Asigurarea esteticii rutiere				
34	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	7,000	64,45	451,15
35	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	35,000	486,22	17 017,75
36	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	25,000	30,80	770,09
37	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa	100m2	250,000	27,28	6 819,50

1	2	3	4	5	6	7
38	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	15,000	266,81	4 002,09
39	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	40,000	480,51	19 220,43
40	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	16,400	243,60	3 995,04
41	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	15,000	1 644,00	24 660,00
42	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	60,000	8,00	480,00
Total Asigurarea esteticii rutiere						77 416,05
Incluziv salariu						27 871,01
Total L317 G44 - Bulaiesti - - Mirzesti km 0.00-8.20						77 416,05
Incluziv salariu						27 871,01
		6. L314 Drum de acces spre s. Viscautii km 0.00-3.10				
		6.1. Asigurarea esteticii rutiere				
43	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	6,000	64,45	386,70
44	DF55A	Curatirea zonei de expropriere a drumului de gunoi si alte obiecte	m2	15 000,000	0,15	2 203,64
45	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	6,000	486,22	2 917,33
46	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	6,000	30,80	184,82
47	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa	100m2	100,000	27,28	2 727,80
48	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	4,000	266,81	1 067,22

1	2	3	4	5	6	7
49	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	20,000	480,51	9 610,22
50	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	10,000	243,60	2 436,00
51	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,040	1 640,00	65,60
52	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	18,400	8,00	147,20
Total Asigurarea esteticii rutiere						21 746,53
Incluziv salariu						9 337,73
Total L314 Drum de acces spre s. Viscautii km 0.00-3.10						21 746,53
Incluziv salariu						9 337,73
Total			lei		175 760	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		16 699	
Cheltuieli directe					192 459	
Cheltuieli de regie			14,50 %		27 907	
Total					220 366	
Beneficiu			6,00 %		13 222	
Total					233 588	
TVA			20,00 %		46 718	

Total deviz: **280 306**
Incluziv salariu **74 219**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)